PO3JIOJIBHEHCBKA PA310JJbHEHCKHI KbbIPBIM JUKYMXYPUETH
PAMMOHHA PAJIA PAMOHHBINA COBET PA310JIbHOE

PECIIYBJIIKU KPUM PECITYBJIMKHU KPBIM BOJIIOT'UHUHDB ITYPACH

BHeouepenHas ceccus | co3piBa
PEIIEHUME Ne 1435-1/19

13 nrousa 2019 1.
nrt PasnonbHoe

O co3maHnd KOMHCCHH TI0 OMPEISICHUI0 HEMPUTOIHOCTH OCHOBHBIX
CpEIICTB, HEBO3MOKHOCTH WJIH HEIIEIECOOOPa3HOCTH UX BOCCTAHOBJICHUS
U WX CHOHCAaHWS, HaXONAIMIUXCSA B ONEPATHBHOM YIPABICHUH Y
MyHUIUTATBPHOTO OIOJKETHOTO O00IIIc00pa30BaTEILHOTO YUPEIKICHUS
«CeHOKOCHEHCKasi ~ oOmieoOpa3oBaTeiibHasl  IIKOJIA-JIETCKUM  camy»
PaznonpHeHckoro paitona Peciy6iuku Kpeim

B cootrBerctBUuM ¢ DenepanbHbiM 3akoHOM Poccuiickoir ®depepanuu OT
06.10.2003 No 131-®3 «O6 oOmmMX TMNPUHIUNAX OpPraHU3AIUA MECTHOTO
camoymnpasieHuss B Poccuiickon @enepaunn», YCTaBOM MYHHUUIIAIBHOTO
oOpa3zoBanust PaznonbHeHckuit pailoH PecnyOnuku KpbIM, pyKOBOJCTBYSChH
pemenneMm 3 ceccum PasponmpHeHCkoro panonHoro cosera I cossiBa 03.04.2015
Ne 189-1/15 «O06 ytBepxknenun IlonoxkeHus O MOpsiAKE CHHUCAHUS MMYILIECTBA
(OCHOBHBIX ~ CpPEJACTB), HaxXOMASIIErocsi B COOCTBEHHOCTH  MYHUIIUIAIBHOTO
oOpazoBanus PaznonbHeHckuil paiion Pecyonuku KpbsiM» (B pefakiuu pemeHus ot
26.08.2016 No 542-1/16), npunumasi BO BHUMAaHHE XOJATalCTBO AJMHHUCTpaIUU
PasmonbHenckoro paiiona ot 06.06.2019 Ne 01-10/1408, pekoMeHAayi KOMHCCHH
Pa3nonbHEHCKOr0 paiflOHHOTO COBETA IO SKOHOMHYECKOW, OIOJKETHO-(PHUHAHCOBOM,
HAJIOTOBOW TMOJUTUKE, UMYIIECTBEHHBIM U 3eMeNbHbIM OTHomeHusM oT 13.06.2019,
PaliOHHBIN COBET

PEIIMNJI:

1. Co3nmath KOMHUCCHIO MO OMPEICICHUI0 HEMPUTOJHOCTH OCHOBHBIX CPEJICTB,
HEBO3MOKHOCTH WJIM HEIIEJIECOOOPAa3HOCTH HX BOCCTAHOBJIGHHS M MX CIIHCAHWUS,
HaxOJSIIMXCS B OMNEPaTUBHOM yIpaBlieHUH Yy MyHUIUMNAIBHOTO OIOIKETHOTO
oO1eo0pa3oBaresibHOrO  yupexaeHus «CeHOKOCHEHCKass o01ieo0pa3oBaTeabHast
HIKoJa-AeTCKui caay PaznonsHeHckoro paiiona Pecriyomuku Kpbim.

2. YTBepauTh IEpPEUCHb OCHOBHBIX CPEICTB, MPEMJIAraeMbIX K CIHUCAHUIO
(npunoxenue 1).

3. YTBepauTh COMCOYHBIA COCTAB KOMUCCHUHU MO ONMPEEICHUI0 HEPUTOAHOCTH
OCHOBHBIX CPEJICTB, HEBO3MOKHOCTH WJIU HEIIEIECOO0Pa3HOCTH MX BOCCTAHOBIICHUS
U UX crucanus (IPHIOKEHUE 2).



4. Onpenenuth Cpok paboThl HacTosmeld komuccun ¢ 14 mrons 2019 roma mo
14 uronst 2019 rona.

5. Komuccnn nposecty Clie1yrommue MEPOIPUTHS:

- TIPOBECTHM OCMOTp MpEeIIaraéMblXx K CIHCAHHIO OCHOBHBIX CpPEJCTB
UCIIOJIb30BAHUEM  HMMEIOLIEHCS  TEXHMYECKOW  JOKYMEHTAlMM W JIaHHBIX
OyXTaJITEpCKOr0 y4eTa;

- MNPUHATH pEHICHHE [0 BOMPOCY O IIeeco00pa3sHocTu (TIPUTOAHOCTH)
JNAJbHEUIIIETO HCIIOJIb30BaHUS MYHUUHUNAIBHOTO HMYLIECTBA, O BO3MOXKHOCTH U
3 ()EKTUBHOCTH €ro BOCCTAHOBJICHHS, BO3MOXXHOCTH HCIIOJIb30BAHUS OT/AEIIbHBIX
Y3JI0B, JI€TAJIE, KOHCTPYKIHUM U MATEPUAJIOB CIIMCHIBAEMBIX OCHOBHBIX CPEJICTB U HX
OLICHKA MUCXOJ U3 PHIHOYHBIX LIEH;

- YCTAHOBUTH MPUYMHBI CIIMCAHUSA 00bEKTa ((PU3MUECKU U (UJIM) MOPATLHBIMI
U3HOC; HapyllIeHWE HOpPMAaJbHBIX YCIOBUH COJEpKaHUs W (WJIM) SKCIUIyaTallUu;
aBapuy, CTUXUIHbIE OCACTBUS W WHBIE YPE3BbIUYAWHbBIE CUTyallMd, NOATBEPKIAEHHBIC
JTOKYMEHTAJIBHO; JUIUTEIbHOE HEUCIOIb30BAHUE JIJIS1 YIIPABIECHUYECKUX HYXJ U UHBIE
IPUYHHBI, KOTOPBIE MPUBEIIM K HEOOXOAUMOCTH CIIMCAHUS UMYILECTBA);

- BBISIBUTH JIUIIA, IO BUHE KOTOPBIX MPOU3OILIO MPEXKIECBPEMEHHOE BBIOBITHE
OCHOBHOI'O CpPECTBA U3 3KCIUTyaTalluH, BHECTH MPEJIOKEHUN O MPUBIICYEHUN ITUX
JUI] K OTBETCTBEHHOCTH, YCTAHOBJIEHHOW JEWCTBYIOIIMM 3aKOHOJATEIbCTBOM
Poccuiickon ®@enepanuy;

- OCYILECTBUTHh KOHTPOJIb 32 U3BATHEM W3 CIIMCBHIBAEMBIX OCHOBHBIX CPEJICTB
TOJHBIX Yy3JI0B, JeTajeil, MaTrepuajgoB, LBETHBIX M JParoleHHbIX METAJUIOB,
OIpEJIEJICHNE BECA U cJlaya HAa COOTBETCTBYIOLMI CKIIA;

- MOArOTOBUTH AKT O CHUCAaHWM MYHULUIIAJBHOTO HMYIIECTBA IO
YTBEPKIEHHON JIEHCTBYIOIIMM 3aKOHOAATENIbCTBOM, YHU(DHUIIMPOBAHHOW (QopMe u
copMUpPOBATH MAKET JOKYMEHTOB B COOTBETCTBUU C MpuiioxkeHueM K [lonoxenuto o
NOpSIIKE  CIMCAaHWA MMYIIECTBA  (OCHOBHBIX  CpPEICTB), HAaXOMSILErocss B
COOCTBEHHOCTH MyHUIIMTNIAILHOTO 00Opa3oBanus PaznonbHeHckui pailon PecyOnuku
KpbIM, yTBEpKIEHHBIM pEUIEHUEM 3 ceccuu Pa3nosIbHEHCKOrO paloHHOTO coBeTa |
co3piBa OoT 03.04.2015 Ne 189-1/15 (B pemakuum pemenus ot 26.08.2016
Ne 542-1/16).

- HanpaBUTh B AIMUHHCTpalMIo0 PaznonbHeHckoro paitona PecniyOnuku Kpbeim
aKT O cnuMcaHuM, komuro IIporokona 3acegaHusi KOMUCCUW, KONUU WHBEHTAPHBIX
KAapTOYEK y4eTa OCHOBHBIX CPEJICTB.

6. Anvmunnctpanuu PasmonbHeHckoro paiioHa PecmyOmmku Kpeim, mocrie
NOJIYYEHHUsS] aKTa O CIMCAaHUU OCHOBHOT'O CPEJICTBA, HANPaBUTh B Pa3onbHEHCKUN
pPaliOHHBIM COBET XOJATalCTBO O PACCMOTPEHHM HA CECCUHM PAWOHHOIO COBETA
BOIIPOCA O CIIMCAaHWH MYHULIUITAJIBHOTO UMYIIIECTBA C MPUIIOKEHUEM OPUTHHAJIA aKTa
Ha CIIMCaHHE OCHOBHOTO CpPEJCTBAa M 3aBEPEHHOM HaJIekallluM O0pa3oM KOIMHHU
[IpoTokosa KOMUCCHUU M KONTMU MHBEHTAPHBIX KapTOUYEK yyeTa OCHOBHBIX CpeACTB. B
cllydae BBISIBIICHUM BUHOBHBIX JIMI[ B MPEXJIECBPEMEHHOM CIHCAHMM OCHOBHOIO
CPEACTBA, B PAWOHHBIA COBET JONOJHHUTENBHO MPEAOCTAaBUTH KOMMUIO IIPUKa3a
(pacriopspKeHHsl) 0 HaKa3aHUM YKa3aHHBIX JIUII.

7. Pa3nonbHEHCKOMY PalOHHOMY COBETY HAaIlpaBUTh B KOMHUCCHIO, YKa3aHHYIO
B M. | HacTosIIero pemeHus, KONMWM WHBEHTAPHBIX KapTOYEK Y4YeTa OCHOBHBIX
CPEJIICTB, YKa3aHHBIX B I1.2 HACTOSLIETO PELLICHHUS.



8. Hacrosiiiee pelieHre BCTynaeT B CUITy CO JIHSI €r0 MIPUHATHSL.

9. Hacrosmee pemenne oOHapomoBaTh Ha cadTe AIMUHUCTPAIAH
PasnmonbHeHcKoTO paiiona Pecryomku Kpeim (http://razdolnoe-rk.ru).

10. KonTponb 3a BBINOJHEHUEM HACTOSIIETO PEUICHUS BO3JIOKUTH Ha
KOMHCCHUIO Pa3IoJbHEHCKOrO pailOHHOTO COBETa MO SKOHOMHYECKOM, OIOJIKETHO-
(brHAHCOBOH, HAIOTOBOM TOJINTUKE, UMYITIECTBEHHBIM U 3¢MEITLHBIM OTHOIICHHSIM.

3amMecTuTesb mpeaccaaTcird
PaS,Z[OJIBHeHCKOFO paﬁOHHOFO COBCTa C.Kunam



HepequL O6T)CKTOB, IO JICKaIIIUuX CIIMCAHHNIO

[Tpunoxenue 1
K PELICHUIO BHEOUEPEIHOU
ceccuu Pa3gonbHeHCKOro

paiionHOrO0 coBeta | co3biBa
or 13.06.2019 Ne 1435-1/19

HaumeHnoBanue Tox Moesnoro
Ne U OCHOBHbIE Kona- | MuBeHTapHBIIH I'on BBOna B BanancoBasi | OcraTouHasi Yupe:xnenue Texnunueckas
Enn.uzm ¢akTHYeCKOro | HCHOJb30Ba
/N | XapaKTePUCTUKH BO HOMeEP IKCIUIyaTam|io o s st CTOMMOCCTh | CTOMMOCTHL | OajiaHCcOAep:KATeIb | JOKYMEHTaIHs
o0beKTa
0,00 MBOY
Crenp 0,8%2 «CeHOKOCHEHCKas
1 JBII ’ T 1 1013600916 16.03.2013 20.04.2018 - 152,00 00111e00pa3oBaTeNibH | OTCYTCTBYET
ast IIKOJIa-ICTCKHA
cam»
- 0,00 MBOY
Crenp 0,8% 2 «CeHOKOCHEHCKas
2 JBII ’ T 1 1013600917 16.03.2013 20.04.2018 152,00 00111€00pa30BaTeNibH | OTCYTCTBYET
as WKoJa-AeTCKUn
cam»
- 0,00 MBOY
Crern 0.8%2 «CeHOKOCHEHCKas
3 JBII ’ T 1 1013600918 16.03.2013 20.04.2018 152,00 001eo0pa3oBaTeNlbH | OTCYTCTBYET
ast IIKOJIa- IS TCKHIA
cam»
- 0,00 MBOY
Cret 0.8%2 «CeHOKOCHEHCKas
4 JBII ’ T 1 1013600919 16.03.2013 20.04.2018 152,00 00111e00pa3oBaTenbH | OTCYTCTBYET
as MIKoJa-1eTCKUH
cam»
- 0,00 MBOY
Crenp 0,8%2 «CeHOKOCHEHCKas
5 JBII ’ iigy 1 1013600920 16.03.2013 20.04.2018 152,00 0011e00pa3oBarenbt | OTCYTCTBYET

ast IIKOJIa-JIETCKUI
cam




Crenp 0,8%2
JIBII

1013600921

16.03.2013

20.04.2018

152,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKAs
00111e00pa3oBaTeIbH
as MIKOJIa-IeTCKUM
cam»

OTCYTCTBYET

Crenm 3*2

1013600900

20.05.2013

20.04.2017

408,50

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKas
o0rmeo0pa3oBaTeTbH
ast IIKOJIa-IEeTCKUM
cam

OTCYTCTBYET

Crenn 3*2

1013600901

20.05.2013

20.04.2017

408,50

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKas
o0rmeo0pa3oBaTeTbH
ast IIKOJIa-NeTCKUH
cam

OTCYTCTBYET

Crenp 3*2

1013600902

20.05.2013

20.04.2017

408,50

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKast
00111€00pa30BaTeIbH
as WKoJa-AeTCKUn
camy

OTCYTCTBYET

10

Crenn 3*2

1013600903

20.05.2013

20.04.2017

408,50

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKAs
obmeo0pazoBareabH
ast IIKOJIa-JIETCKUH
cam

OTCYTCTBYET

11

Crenpg

1013600876

01.09.2013

06.04.2018

114,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKas
o0rmeo0pa3oBaTeTbH
as [KOJa-IeTCKUM
caz»

OTCYTCTBYET

12

Crenn

1013600877

01.09.2013

06.04.2018

114,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKas
o01eo0pa3oBaTeIbH
ast IIKOJIa-IeTCKUi
cam»

OTCYTCTBYET

13

Creun

1013600878

01.09.2013

06.04.2018

114,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKAs
obmeo0pazoBareabH
ast IIKOJIa-JIETCKUI
caa»

OTCYTCTBYET




14

Crenn

1013600879

01.09.2013

06.04.2018

114,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKAs
00111e00pa3oBaTeIbH
as MIKOJIa-IeTCKUM
cam»

OTCYTCTBYET

15

Creun

1013600880

01.09.2013

06.04.2018

114,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKas
o0rmeo0pa3oBaTeTbH
ast IIKOJIa-IEeTCKUM
cam

OTCYTCTBYET

16

Crenp

1013600881

01.09.2013

06.04.2014

114,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKas
o0rmeo0pa3oBaTeTbH
ast IIKOJIa-NeTCKUH
cam

OTCYTCTBYET

17

Crenp 1*%1,5

1013600947

01.09.2013

20.04.2014

266,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKast
00111€00pa30BaTeIbH
as WKoJa-AeTCKUn
camy

OTCYTCTBYET

18

Crenp 1*1,5

1013600948

01.09.2013

20.04.2014

266,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKAs
obmeo0pazoBareabH
ast IIKOJIa-JIETCKUH
cam

OTCYTCTBYET

19

Crenp 1*1,5

1013600949

01.09.2011

20.04.2014

266,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKas
o0rmeo0pa3oBaTeTbH
as [KOJa-IeTCKUM
caz»

OTCYTCTBYET

20

Crenp 1*1,5

1013600950

01.09.2011

20.04.2014

266,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKas
o011eo0pa3oBaTeIbH
ast IIKOJIa-IeTCKUi
cam»

OTCYTCTBYET

21

Crenp 1*1,5

1013600951

01.09.2012

20.04.2014

266,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKAs
obmeo0pazoBareabH
ast IIKOJIa-JIETCKUI
caa»

OTCYTCTBYET




22

Crenpg 0,8*%1,2

mT

1013600967

01.09.2012

20.04.2014

133,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKAs
00111e00pa3oBaTeIbH
as MIKOJIa-IeTCKUM
cam»

OTCYTCTBYET

23

Crenp 0,8%1,2

mT

1013600968

01.09.2011

20.04.2014

133,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKas
o0rmeo0pa3oBaTeTbH
ast IIKOJIa-IETCKUI
cam

OTCYTCTBYET

24

Crenp 1*1,2

1013600955

01.09.2012

28.02.2016

266,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKas
o0rmeo0pa3oBaTeTbH
ast IIKOJIa-NeTCKUH
cam

OTCYTCTBYET

25

Crenp 1*1,2

1013600956

01.09.2012

28.02.2016

266,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKast
00111€00pa30BaTeIbH
as WKoJa-AeTCKUn
camy

OTCYTCTBYET

26

Crenp 1*1,2

1013600957

01.09.2012

28.02.2016

266,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKAs
obmeo0pazoBareabH
ast IIKOJIa-JIETCKUH
cam

OTCYTCTBYET

27

Crenpg 1*1,2

1013600958

01.09.2012

28.02.2016

266,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKas
o0rmeo0pa3oBaTeTbH
as [KOJa-IeTCKUM
caz»

OTCYTCTBYET

28

Crenp 1,5%2

1013600907

01.09.2011

28.02.2016

209,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKas
o011eo0pa3oBaTeIbH
ast IIKOJIa-IeTCKUi
cam»

OTCYTCTBYET

29

Crenp 1,5%2

1013600908

11.10.2013

28.02.2016

209,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKAs
obmeo0pazoBareabH
ast IIKOJIa-JIETCKUI
caa»

OTCYTCTBYET




30

Crenp 1,5%2

mT

1013600909

11.10.2013

28.02.2016

209,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKAs
00111e00pa3oBaTeIbH
as MIKOJIa-IeTCKUM
cam»

OTCYTCTBYET

31

Crenp 1,5%2

1013600910

11.10.2013

28.02.2016

209,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKas
o0rmeo0pa3oBaTeTbH
ast IIKOJIa-IEeTCKUM
cam

OTCYTCTBYET

32

Crenp 1,5%2

1013600911

11.10.2013

28.02.2016

209,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKas
o0rmeo0pa3oBaTeTbH
ast IIKOJIa-NeTCKHH
cam

OTCYTCTBYET

33

Crenp 1,5%2

1013600912

11.10.2013

28.02.2016

209,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKast
00111€00pa30BaTeIbH
as WKoJa-AeTCKUn
camy

OTCYTCTBYET

34

Crenp 1,5%2

1013600913

11.10.2013

28.02.2016

209,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKAs
obmeo0pazoBareabH
ast IIKOJIa-JIETCKUH
cam

OTCYTCTBYET

35

Crenp 1,5%2

1013600914

11.10.2013

23.03.2016

209,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKas
o0rmeo0pa3oBaTeTbH
as [KOJa-IeTCKUM
caz»

OTCYTCTBYET

36

Crenpn 1,5%2

mT

1013600915

01.01.2015

11.05.2018

600,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKas
o011eo0pa3oBaTeIbH
ast IIKOJIa-IeTCKUi
cam»

OTCYTCTBYET

37

Mty

BOJIEHOOIBHBIA

mT

1013601370

01.01.2015

11.05.2018

600,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKAs
obmeo0pazoBareabH
ast IIKOJIa-JIETCKUI
caa»

OTCYTCTBYET




38

Mty
BOJIEHOOJILHBIN

1013601371

01.01.2015

11.05.2018

600,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKAs
00111e00pa3oBaTeIbH
as MIKOJIa-IeTCKUM
cam»

OTCYTCTBYET

39

Mty
BOJIEHOOJIBHBIN

1013601372

01.01.2015

11.05.2018

600,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKas
o0rmeo0pa3oBaTeTbH
ast IIKOJIa-IEeTCKUM
cam

OTCYTCTBYET

40

Mg
BOJIEHOOJILHBIN

1013601373

01.01.2015

11.05.2018

600,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKas
o0rmeo0pa3oBaTeTbH
ast IIKOJIa-NeTCKUH
cam

OTCYTCTBYET

41

Msa
0acKkeTOONIBHBIN

1013601374

01.01.2015

11.05.2017

595,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKast
00111€00pa30BaTeIbH
as WKoJa-AeTCKUn
camy

OTCYTCTBYET

42

Msta
0acKeTOOILHBII

1013601375

01.01.2015

11.05.2017

595,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKAs
obmeo0pazoBareabH
ast IIKOJIa-JIETCKUH
cam

OTCYTCTBYET

43

Mg
06ackeTOO0NBHBII

1013601376

01.01.2015

11.05.2017

595,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKas
o0rmeo0pa3oBaTeTbH
as [KOJa-IeTCKUM
caz»

OTCYTCTBYET

44

Mg
6acKkeTOO0JIBHBII

1013601377

01.01.2015

11.05.2017

595,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKas
o011eo0pa3oBaTeIbH
ast IIKOJIa-IeTCKUi
cam»

OTCYTCTBYET

45

Crynes
YUEHHYECKHUE

1013600669

01.09.1996

25.02.2018

53,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKAs
obmeo0pazoBareabH
ast IIKOJIa-JIETCKUI
caa»

OTCYTCTBYET




46

Crynbs
YUEHUYECKHE

1013600670

01.09.1996

25.02.2018

53,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKAs
00111e00pa3oBaTeIbH
as MIKOJIa-IeTCKUM
cam»

OTCYTCTBYET

47

Crynbs
YYCHUYECKUE

1013600671

01.09.1996

25.02.2018

53,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKas
o0rmeo0pa3oBaTeTbH
ast IIKOJIa-IEeTCKUM
cam

OTCYTCTBYET

48

Crynbs
YUCHUYIECKHUE

1013600672

01.09.1996

25.02.2018

53,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKas
o0rmeo0pa3oBaTeTbH
ast IIKOJIa- e TCKUI
cam

OTCYTCTBYET

49

Crynbs
yYEHUYECKHE

1013600673

01.09.1996

25.02.2018

53,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKast
00111€00pa30BaTeIbH
as WKoJa-AeTCKUn
camy

OTCYTCTBYET

50

Crynbs
yUEHUYECKHE

1013600674

01.09.1996

25.02.2018

53,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKAs
obmeo0pazoBareabH
ast IIKOJIa-JIETCKUH
cam

OTCYTCTBYET

51

Crynbs
YUCHUYIECKHUE

1013600675

01.09.1996

25.02.2018

53,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKas
o0rmeo0pa3oBaTeTbH
as [KOJa-IeTCKUM
caz»

OTCYTCTBYET

52

Crynbs
Y4EHUUECKUE

1013600676

01.09.1996

25.02.2018

53,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKas
o011eo0pa3oBaTeIbH
ast IIKOJIa-IeTCKUi
cam»

OTCYTCTBYET

53

Crynes
YUEHHYECKHUE

1013600677

01.09.1996

25.02.2018

53,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKAs
obmeo0pazoBareabH
ast IIKOJIa-JIETCKUI
caa»

OTCYTCTBYET




54

Crynbs
YUEHUYECKHE

1013600678

01.09.1996

25.02.2018

53,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKAs
00111e00pa3oBaTeIbH
as MIKOJIa-IeTCKUM
cam»

OTCYTCTBYET

55

Crynbs
YYCHUYECKUE

1013600679

01.09.1996

25.02.2018

53,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKas
o0rmeo0pa3oBaTeTbH
ast IIKOJIa-IETCKUI
cam

OTCYTCTBYET

56

Crynbs
YUCHUYIECKHUE

1013600680

01.09.1996

25.02.2018

53,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKas
o0rmeo0pa3oBaTeTbH
ast IIKOJIa-NeTCKUH
cam

OTCYTCTBYET

57

Crynbs
yYEHUYECKHE

1013600681

01.09.1996

25.02.2018

53,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKast
00111€00pa30BaTeIbH
as WKoJa-AeTCKUn
camy

OTCYTCTBYET

58

Cryn yueHH4eCcKui

mT

1013600682

01.09.1996

25.02.2018

53,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKAs
obmeo0pazoBareabH
ast IIKOJIa-JIETCKUH
cam

OTCYTCTBYET

59

Cryn yueHUUeCcKun

mT

1013600683

01.09.1996

25.02.2018

53,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKas
o0rmeo0pa3oBaTeTbH
as [KOJa-IeTCKUM
caz»

OTCYTCTBYET

60

Cryn
YYEHUYECKUN

1013600684

01.09.1996

25.02.2018

53,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKas
o011eo0pa3oBaTeIbH
ast IIKOJIa-IeTCKUi
cam»

OTCYTCTBYET

61

Yacel HACTEHHbBIE

mT

1013600870

12.02.2014

10.05.2018

76,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKAs
obmeo0pazoBareabH
ast IIKOJIa-JIETCKUI
caa»

OTCYTCTBYET




62

Yacel HAaCTECHHBIE

1013600871

12.02.2014

01.03.2017

76,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKAs
00111e00pa3oBaTeIbH
as MIKOJIa-IeTCKUM
caa»

OTCYTCTBYET

63

Yacel HaCTCHHBIC

1013600872

12.02.2014

18.01.2017

76,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKas
o0rmeo0pa3oBaTeTbH
ast IIKOJIa-IEeTCKUM
cam

OTCYTCTBYET

64

Yacel HACTCHHEIS

1013600873

12.02.2014

04.03.2018

76,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKas
o0rmeoOpa3oBaTeNbH
ast IIKOJIa-NeTCKUH
cam

OTCYTCTBYET

65

Yachel HACTEHHbBIC

1013600874

12.02.2014

12.03.2017

76,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKast
00111€00pa30BaTeIbH
as WKoJa-AeTCKUn
camy

OTCYTCTBYET

66

Jlocka kiaccHast

mT

1013600161

01.09.1996

12.03.2017

114,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKAs
obmeo0pazoBareabH
ast IIKOJIa-JIETCKUH
cam

OTCYTCTBYET

67

Jlocka KiraccHas

mT

1013600162

01.09.1996

12.03.2017

114,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKas
o0rmeo0pa3oBaTeTbH
as [KOJa-IeTCKUM
caz»

OTCYTCTBYET

68

Jlocka kimaccHas

mT

1013600163

01.09.1996

12.03.2017

114,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKas
o011eo0pa3oBaTeIbH
ast IIKOJIa-IeTCKUi
cam»

OTCYTCTBYET

69

JHoc

Ka Kj1aCCHas

1013600164

01.09.1996

12.03.2017

114,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKAs
obmeo0pazoBareabH
ast IIKOJIa-JIETCKUI
caa»

OTCYTCTBYET




70

Jlocka knaccHast

mT

1013600165

01.09.1996

12.03.2017

114,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKAs
00111e00pa3oBaTeIbH
as MIKOJIa-IeTCKUM
cam»

OTCYTCTBYET

71

Jlocka KiraccHas

mT

1013600166

01.09.1996

12.03.2017

114,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKas
o0rmeo0pa3oBaTeTbH
ast IIKOJIa-IETCKUI
cam

OTCYTCTBYET

72

Jlocka KiraccHas

mT

1013600167

01.09.1996

12.03.2017

114,00

0,00

MBOY
«CeHOKOCHEHCKas
o0rmeo0pa3oBaTeTbH
as MIKOJIa- e TCKHMA
cam»

OTCYTCTBYET

HTroro

72

14968,00




[Tpunoxenue 2
K PELLIEHHUIO BHEOUEPETHON
ceccnu Pa3nonpHEHCKOTO

paiionHoro coBeta | co3biBa
ot 13.06.2019 Ne 1435-1/19

CocTaB KOMHCCHH 110 ONpEaCJaCeHUIO HEIPUTOTHOCTH
OCHOBHBIX CPE€ACTB, HEBO3MOKHOCTH WJIN Heueﬂecooﬁpamocnd
HX BOCCTAHOBJICHUA U UX CIIMCAHHUA

[Ipencenarens koMuccun

3amMecTUuTeIb npeaccaaTcird
KOMHUCCHH:

Cekperapb KOMUCCHH:

YiieHbl KOMUCCHUH:

— 3axapoB Anapeii ['ennanbeBuy, [lepBoiit
3aMECTHUTEIIb IJIaBbl A IMUHHUCTPALUU
Pa3nonsHeHckoro paitona Peciyonuku Kpbim;

— [llkpabkoBa Enena BacunbeBHa, TupexTop
MyHuIMnaisHOro 0rIKETHOTO
00111e00pa30BaTENBLHOTO YUPEHKICHUS
«CeHOKOCHEHCKast 001eo0pa3zoBaTeIbHast IIKOJIa-
JETCKUM can» Pa3nonpHEHCKOro panoHa
Pecny6niuku Kpbim;

— [IBeny EBrenus ['aBpuiioBHa, rIaBHBIN CHIEIIMATUCT
OTJEJIa apXUTEKTYPbl, TPAIOCTPOUTEIHCTBA,
HMMYIIIECTBEHHBIX U 3€MEJbHBIX OTHOLICHUH,
KallUTAIBHOTO CTPOUTENBCTBA AJIMUHUCTPALIAN
PaznonsHeHckoro paiiona Pecnyonuku Kpeim;

— Kunam Cepreit BukropoBuy, 3aMecTuTe b
npenacenarens Pa3goibsHEHCKOr0 paiOHHOTO COBETA;

— Komtoc JIro60Bs FOpreBHa, r1aBHbBIN OyXrantep
MyHuIMNIaTBHOTO OIOIKETHOTO
00111e00pa30BaTEIBLHOIO YUPEKICHUS
«CeHOKOCHEHCKas 00111e00pa3oBaTeibHas IIKoJa-
nerckuit can» PasnonpHeHCKoro paliona PecnyOnuku
Kpbim;

— Jlantok Anna CraHuclIaBOBHA, 3aBEYIOIINH
X03IUCTBOM MYyHUITUITAIBHOTO OFOHKETHOTO
0011e00pa30BaTENBLHOTO YUPEKICHUS
«CeHOKOCHEHCKast 0011e00pa3oBaTeIbHas IIIKOJIa-
netckuil can» PazgonpHeHckoro paitona PecryOminku
Kpbeim



